



## تظاهرات مخالفان دولت گرجستان در تفلیس از سرگرفته شد

باکو ایرنا مخالفان دولت گرجستان سه شنبه شب در اعتراض به نحوه برخورد پلیس با تظاهر کنندگان جمعه گذشته در تفلیس، در برابر پارلمان این کشور گردهم آمدند.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری " اسپوتنیک گرجستان "، خواست اصلی تظاهرکنندگان در برابر پارلمان در تفلیس استعفای "گئورگی گاخاریا" وزیر کشور، برخورد با نیروهای پلیس و امنیتی حمله کننده به معترضان و آزادی بازداشت شدگان در جریان تظاهرات اعتراض آمیز روز جمعه اعلام شد.

تظاهرات جمعه گذشته نیروهای مخالف دولت گرجستان در اعتراض به سفر هیات پارلمانی روسیه به این کشور برای شرکت در مجمع بین پارلمانی کشورهای ارتدکس در تفلیس به خشونت کشیده شد و در جریان آن ۲۴۰ نفر مصدوم و ۳۰۵ نفر نیز بازداشت شدند.

در پی این تظاهرات اعتراض آمیز که چند روز به صورت متوالی ادامه داشت، ایراکلی کوباخیدزه رییس پارلمان گرجستان استعفا کرد.

بنا به این گزارش، آرچیل تالاکوادزه نماینده حزب حاکم " رویای گرجستان " امروز (سه شنبه) به ریاست پارلمان گرجستان انتخاب شد.

تالاکوادزه از سال ۲۰۱۶ میلادی نماینده پارلمان گرجستان از حزب حاکم " رویای گرجستان " بوده و قبل از آن در سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۴ میلادی، معاونت وزارت کشور را بر عهده داشته است.

تظاهرات گسترده روزهای اخیر در تفلیس در اعتراض به سفر هیات پارلمانی روسیه به گرجستان موجب تنش میان دو کشور شده است.

ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه در پی این تحرکات ضد روسیه، دستور توقف پرواز هواپیماها، مسافری این کشور از ۸ جولای (برابر ۱۷ تیر ماه) به گرجستان را صادر کرد.

پوتین از هیات دولت روسیه خواست که هر چه سریعتر برای بازگشت شهروندان این کشور که در گرجستان مسر می روند، اقدام کنند.

براساس آمار رسمی در پنج ماه اخیر ۵۴۰ هزار روسی توسط 6 شرکت های هواپیمایی این کشور و 2 شرکت گرجستانی به تفلیس سفر کردند که این رقم در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۳۱ درصد افزایش نشان می دهد.

طبق گزارش منابع رسمی روسیه بطور متوسط سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار از روسیه به گرجستان سفر می کنند.

در این گزارش از آمار سفر گردشگران گرجستان، به روسیه آمار، ارایه نشده است.

نهاد دولتی امور گردشگری روسیه پیش بینی کرد که با به کار گیری محدودیت های برای شرکت های هواپیمایی، سفرهای گردشگری از روسیه به گرجستان ۶۰ الی ۷۰ درصد کاهش خواهد یافت.